

RECEBEMOS DE I A CATTANEO - ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 29/05/2023 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI - VALOR TOTAL: R\$ 629,30

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000001808
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

I A CATTANEO - ME

Bianca Solange

RUA DR. RODRIGUES ALVES, 919 -
CENTRO - CEP:15820-000 - PIRANGI - SP
TEL: (17)3386-1964

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001808 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3523 0502 3563 6100 0109 5500 1000 0018 0810 4028 8644

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230826198774 29/05/2023 14:46:57

CNPJ / CPF

02.356.361/0001-09

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

539008336119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI

CNPJ / CPF

51.804.771/0001-72

DATA DA EMISSÃO

29/05/2023

ENDEREÇO

AV: CARMEM LUCIA GIGLIO GIRALDE, 1901

BAIRRO / DISTRITO

BAIRRO JARDIM TANGUARA

CEP

15820-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

29/05/2023

MUNICÍPIO

PIRANGI

FONE / FAX

(17)3386-1800

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

NÚMERO

1808

VALOR ORIGINAL

629,30

VALOR DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

629,30

DADOS DA FATURA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	28/06/2023	629,30									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	117,81	629,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	629,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUNT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
5816	PASTA AZ	39261000	0500	5405	UN	2,0000	19,9000	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8954	PASTA L	39261000	0500	5405	UN	10,0000	1,3000	0,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7700	CADERNO BROCHURA	39261000	0500	5405	UN	2,0000	5,3000	0,00	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8513	LIVRO ATAS 100 FLS	39261000	0500	5405	UN	1,0000	17,9000	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
220	PASTA ELASTICO PAPALAO LARANJA DAC A4	39261000	0500	5405	UN	4,0000	7,0000	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4099	CAIXA DE SULFITE A4	39261000	0500	5405	PC	2,0000	260,0000	0,00	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Convênio 03/2022
Vista Alegre do Alto

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado tributos >> Fed. R\$ 117,81 (18,72%) Est. R\$ 58,90 (9,36%) Mun. R\$ 0,00

Fonte: IBPT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI

RESERVADO AO FISCO

62.603 26/06/2023

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.11.55
3261103261 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO B PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 13.995-5

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO B PIRANGI
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0550-9 - PIRANGI
CONTA: 13.002.772-0

FAVORECIDO: I A CATTANEO
CPF/CNPJ: 02.356.361/0001-09
VALOR: R\$ 629,30
DEBITO EM: 26/06/2023

=====

DOCUMENTO: 062601
AUTENTICACAO SISBB: 6.67C.8C2.C32.BB9.4D2

COTAÇÃO

I A Cattaneo Bazar Solange
Rua Rodrigues Alves
n 919 centro

CEP 15820-000 Pirangi

Mercadoria	Quantidade	Valor unitario	Total
Pasta AZ	2	19,9	39,8
Pasta L	10	1,3	13
Caderno Bruchura	2	5,3	10,6
Livro Atas 100 Folhas	1	17,9	17,9
pasta c/elastico 55mm	4	7	28
Caixa de Sulfite	3	260	520
Etiqueta	1	28,3	28,3
Divisoria para Fichario	10	7,2	72
		Total	729,6

30 02.356 361/0001-09

I A CATTANEO - ME

Av. João Martins Ramos, 36 - Centr -

CEP 15825-000

15.12.2017

COTAÇÃO

Souza e Furlaneto Rio Preto
Rua Bernardino de Campos
n 3359 centro

CEP 15015-300 São Jose do Rio Preto

Mercadoria	Quantidade	Valor unitario	Total
Etiqueta	1	28,9	28,9
Caderno Brochura	2	5,9	11,8
Pastã AZ	2	20,9	41,8
Caixa de sulfite	3	277	831
pastac/elastico 55mm	4	8,2	32,8
Livro Atas 100 Folhas	1	19,2	19,2
Pasta L	10	1,7	17
Divisoria para Fichario	10	7,8	78
		Total	1060,5

02.272.745/0001-35

**SOUZA & FURLANETO
RIO PRETO LTDA - EPP**

Rua Bernardino de Campos, 3359

Centro - CEP 15015-300

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP

Bazar e Papelaria Lupinha
AV. Vinte e Cinco de Janeiro
n 653 Vila Anchieta

CEP 15050-130 São José do Rio Preto

OTAÇÃO

Mercadoria	Quantidade	Valor unitario	Total
aderno Brochura	2	5,8	11,6
asta l	10	1,5	15
asta AZ	2	20,3	40,6
aixa de sulfite	3	275	825
asta c/elastico 55mm	4	7,9	31,6
lvro Atas 100 Folhas	1	18,9	18,9
tiqueta	1	28,7	28,7
ivisoria para Fichario	10	7,5	75
		Total	1046,4

26.705.496/0001-92

Bazar e Papelaria Lupinha Ltda - ME

Av. Vinte e Cinco de Janeiro Nº 653
Vila Anchieta - CEP: 15050 - 130

São José do Rio Preto - SP